CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO

Requer a retirada de tramitação do

Requerimento nº 1.219/2015.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 104, § 2º do Regimento Interno, a

retirada de tramitação do Requerimento de Urgência de nº 1.219/2015, referente ao

Projeto de Lei nº 6.726, de 2013, que “dispõe sobre a exploração e a produção de

petróleo, de gás natural e de outros hidrocarbonetos fluidos, sob o regime de concessão,

em áreas do pré-sal e em áreas estratégicas, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em     de setembro de 2015.

Liderança do PR

Liderança do PMDB

Liderança do Bloco – PRB

Liderança do PSD

Liderança do PSB

Liderança do PV